
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 28,600,000 円

変更後 29,143,400 円

増減 543,400 円

変更理由

　

新井公園整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　当初仕様と現況に差異があり、伐採本数の追加や既設U字側溝へのグレーチング
　の設置、ダスト舗装工の面積の変更などの工事数量の変更が必要となったため。

変更なし

令和3年5月31日

　      ①伐採・伐根工の数量の変更
　　　　②舗装工の面積の変更
　　　　③管理施設整備における各種設置工数の変更
　　　　④植栽工の植栽株数、手入れ本数の変更
　　　　⑤遊戯施設設置工における仕様の変更　　　など


